Federal do Brasil para transmissão da Escrituração Contábil Digital - ECD ao Sped. 

2. 12. DOS PREÇOS E ESTIMATIVAS DE CONTRATAÇÃO – ARTIGO 6°, XXIII, ALÍNEA “I” 

12.1. As quantidades estimadas de contratação e valores constam no item 02 do presente Termo de 

referência. 

12.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 11.257.014,26 (Onze milhões, duzentos e cinquenta e 

sete mil, quatorze reais e vinte e seis centavos), conforme custos unitários apostos no Item 02. 

12.3. Nos preços acima estipulados estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,